

## Talviajan toimet 2022–2023

**28.11.2022 - 5.4.2023 alue on suljettu vierailijoilta, mutta toimii omatoimialueena vuosi- ja kausipaikkalaisille.**

**Tilojen ja alueen yleinen valvonta**, kun olet alueella, katso että paikat ovat kunnossa.

### **Yleisten tilojen siisteydestä huolehtiminen**

Jokainen huolehtii, että omat jäljet tulee siivottua ja jos alla olevista on puutteita Wc- ja käsipaperit, roskapussit ja pesuaineet, puutelista Marjolle 044 286 5991

### **Kaasu**

Jos hallituksen jäsenistä joku on paikalla, niin häneltä voi pyytää kaasunmyyntiä.

### **Jätehuolto**

Vankkurivehmas toimikunnan jäsenet, huolehtivat että roska-astia tyhjennetään.

### **Takkahuoneen lämmitys**

Kun olet alueella, niin pakkasilla olisi, toivottavaa että takkaan laitettaisiin valkea ja huolehditaan että puukori on täynnä polttopuita.

Katso että ilmalämpöpumppu on päällä, ja säädetty 16°

### **Sauna**

Pe ja la saunan saa lämmittää, miten paikalla olevat keskenään sen sopivat ja siitä laittavat infoa myös WhatsApp ryhmään, Vankkurivehmas talvikävijät.

Muistetaan että saunan lämmittäjä on kuitenkin myös vastuussa saunan siivouksesta.

Myös saunan suihkuja, kun käytetään, niin muistetaan siivota jäljet.

### **Pannuhuone**

Polttimen häiriöilmoitukset menevät suoraan puheenjohtajan puhelimeen.

### **Talvilumityöt.**

Lumityöt traktorilla

Lumilingon käyttö saunapolut ym. Lumilingon löydät leikkurivarastosta.

### **Hiekoitus**

Yhdistyksellä hiekoitin, jota voidaan vetää autolla. Hiekoitushiekkaa löytyy laatikoista.

### **Paikkojen lukitseminen**

Älä avaa ovia turhaan, mitä et itse tarvitse. Illalla lukitaan aina sisällä oleva vankkurisalin ovi ja poistuessasi alueelta lukitse myös Vankkurisalin ulko-ovi sekä wc tilojen ovet.

### **WhatsApp**

**Vankkurivehmas talvikävijät**, tämä ryhmä on tarkoitettu ainoastaan alueella talvisin kävijöille, ja informatiiviseen viestittelyyn.

**Vankkurivehmas keskustelu**, kaikkien halukkaiden viestittelyyn tarkoitettu keskusteluryhmä.

Mikäli haluat jompaankumpaan ryhmään mukaan, ilmoita siitä Sirpalle 040-5957266

**Kun alue on suljettuna  
niin portti pidetään aina kiinni,  
vaikka alueella olisi asukkaita**